
 

 

ZARZĄDZENIE NR 292/2022 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

Z DNIA  9 września 2022 r. 

 

 

 

 

uchylające zarządzenie   

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu i ustalenia wynagrodzenia  
 

 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, ze zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, ze zm.)  
 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się zarządzenie Nr 281/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 sierpnia 2022 r.                

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu i ustalenia wynagrodzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

                PREZYDENT  MIASTA  

 
                Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


